2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國104年9月24日

發文字號：府觀商字第1040188886B號

主旨：公告廢止旭豪土木包工業之商業登記。

依據：依據本府104年7月7日府建土字第1040145820號函及商業登記法第6條第2項辦理。

公告事項：

一、旭豪土木包工業違反營造業法第54條規定，經本縣營造業審議委員會104年第2次會議決議廢止營業許可。

二、檢附清冊1份（電子附件檔）。

縣 長   傅   崐   萁

	　花蓮縣政府  公告廢止清冊

	統一編號
	商業名稱
	負責人姓名
	營業項目
	商業地址

	08165335
	旭豪土木包工業
	陳碧梅
	土木包工業
	花蓮縣玉里鎮大禹里酸柑12號之4